
produse de curatenie

I.D.: 39599105

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.700,67 RON - 1.700,67 RON

Descriere: z verde - 100 buc x 2.50 lei = 250.00 lei omo 7kg - 7 buc x 38.50 lei = 269.50 lei h.ig.roz - 200 buc x 0.38 lei = 76.00 lei lavete univ.rola - 30 buc x 9.90 lei = 297.00 lei sapun lichid 5l - 6 buc x 18.50 lei = 111.00 lei clor 1l - 50 buc x 1.50 lei = 75.00 lei mop 250gr - 30 buc x 2.95 lei = 88.50 lei omo lichid 5l - 4 buc x 48.00 lei = 192.00 lei tablete vase sun - 2 buc x 118.35 lei = 236.70 lei mop plat cu buzunar - 2 buc x 26.76 lei = 53.52 lei rezerva mop cu buzunare - 1 buc x 15.39 lei = 15.39 lei rezerva mop cu buzunare rosu - 1 buc x 15.06 lei = 15.06 lei bara bicolora albastra - 1 buc x 10.50 lei = 10.50 lei bara bicolora rosie - 1 buc x 10.50 lei = 10.50 lei .
